

# 评标结果公示表

备案登记编号: GC530100202220896001

招标人		云南山水融城置业有限公司、昆明恒坤建筑工程有限公司、云南景顺建设工程有限公司		评标公示发布时间	2022年9月2日				
招标代理机构		云南国皓建设工程咨询有限公司		开标时间	2022年9月1日09:30				
工程名称		太平新城安置房工程项目人防工程设备采购及安装项目		开标地点	安宁市公共资源交易中心				
招标方式		公开招标		评标办法	综合评估法				
中标候选人名称		投标报价(元)	质量承诺	工期(日历天)	项目负责人职称及编号	类似业绩	失信惩戒情况	响应招标文件要求的资格能力条件	得分
第一中标候选人	云南卓瑞人防设备有限公司	2378737.67	满足《建筑工程施工质量统一验收标准》(GB50300—2013)、《人民防空工程施工及验收规范》(GB50134—2004)等国家验收标准及相关人防主管部门有关规定,并通过相关人防部门一次验收合格。	60	陈志杰: 中级机械工程师 /115801012020002750	昆明市轨道交通4号线工程人防防护设备购销及安装01标	无	完全响应招标文件要求的资格能力条件	87.96分
第二中标候选人	云南信华人防设备有限公司	2383793.51	满足《建筑工程施工质量统一验收标准》(GB50300—2013)、《人民防空工程施工及验收规范》(GB50134—2004)等国家验收标准及相关人防主管部门有关规定,并通过相关人防部门一次验收合格。	60	赵伟: 结构工程师 /115601162020001170	大华时光园(昆明市盘龙区龙池虹桥项目4地块二标段)	无	完全响应招标文件要求的资格能力条件	78.24分
第三中标候选人	云南民安人防设备有限公司	1810580.57	满足《建筑工程施工质量统一验收标准》(GB50300—2013)、《人民防空工程施工及验收规范》(GB50134—2004)等国家验收标准及相关人防主管部门有关规定,并通过相关人防部门一次验收合格。	60	林云贵: 二级防护工程师执业资格证号 /535000209202; 土建工程师 /07云建中098	海宝山1号地块人防工程	无	完全响应招标文件要求的资格能力条件	73.26分
被否决投标人情况									
被否决投标人名称		云南经建汇通防护设备有限公司		被否决原因	未按招标文件要求提供财务审计报告				
被否决投标人名称		云南苑领人防设备有限公司		被否决原因	未按招标文件要求提供财务审计报告				
行业主管部门		安宁市住房和城乡建设局		评标委员会成员名单	段桂珍、张建菊、王任斌、吕云霞、代维仙				
备 注		无							
招标人审核意见		审核人: 							
此评标公示期为3个日历天,若对上述公示有异议,可在公示期内向招标人进行质疑,对质疑答复不满的,可到行业主管部门投诉。									

此评标公示期为3个日历天,若对上述公示有异议,可在公示期内向招标人进行质疑,对质疑答复不满的,可到行业主管部门投诉。

注:此公示经招标人审核签字后,中心方可发布。